
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan  Kementerian Kewangan di 

bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 210101, 210102, 210103 DAN 210104 yang mana 

pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah Persekutuan 

Kuala Lumpur, Putrajaya dan Selangor telah diperbolehkan untuk ePerolehan (eP enabled) bagi 

menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk Sebut Harga / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 

MEMBANGUN, MEMBEKAL, MEMASANG, 

MENGKONFIGURASI, MENGUJI, 

MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 

SISTEM e-PERKHIDMATAN 

PENYELIDIKAN PARLIMEN / ELECTRONIC 

PARLIAMENTARY RESEARCH SERVICE 

SYSTEM (e-PRS) UNTUK PARLIMEN 

MALAYSIA 

 
No. : 
 

PAR.2/367 SH.21/2018 

 
 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang - 
 
210101, 
210102, 
210103 DAN 
210104  

Tarikh Tutup:  
9 OKTOBER 2018 
(SELASA) 
 

Masa: 
12.00 tengah hari. 

 
Tawaran yang dihantar 
selepas jam 12.00 tengah hari 
pada tarikh tutup  TIDAK 
AKAN DIPERTIMBANGKAN 

 

 Dokumen sebut harga boleh dimuatnaik di Laman Web Parlimen Malaysia www.parlimen.gov.my 

mulai 2 Oktober 2018 (Selasa) hingga 9 Oktober 2018 (Selasa). Dokumen tawaran sebut harga 

termasuk dokumen-dokumen yang lain yang berkaitan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 

berlakri. 

 
 Dokumen sebut harga hendaklah dimasukkan dalam Peti Sebut Harga di Seksyen Kewangan 

Dan Akaun, Blok C, Tingkat 1, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 

50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada 9 Oktober 2018 (Selasa), jam 12.00 tengah hari.  

 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 

a) Urus setia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat  : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit  : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi : 

 Puan Haullah binti Zubir  : 03 – 2601 7935 

 

http://www.parlimen.gov.my/

